



Türk Hematoloji Derneği

www.thd.org.tr

 46 yıldır yanınızda

Türk Hematoloji Derneği'nin Eğitim Çalışmalarından

Hekimlere Yönelik Temel ve Güncel Hematoloji Eğitim Programı - 11

*13 Nisan 2013, Trabzon
Grand Zorlu Otel*



Toplantı Sorumlusu
Prof. Dr. Mehmet Sönmez

"Bu Program Türk Hematoloji Derneği ve Trabzon İl Halk Sağlığı Müdürlüğü İş Birliği İle Gerçekleştirilmektedir"



Hekimlere Yönelik Temel ve Güncel Hematoloji Eğitim Programı - 11

Değerli Meslektaşlarım,

Türk Hematoloji Derneği (THD) 1967 yılında kurulmuş, hematoloji alanında ülkemizde ve uluslararası düzeylerde önemli görevler üstlenen köklü bir uzmanlık derneğidir. Kuruluşundan bu yana hedefi; ülkemizde hematoloji eğitiminin düzeyinin yükseltilmesi ve ulusal boyutta standardize edilmesi, hematoloji ve hematolojiyle birlikte çalışan bilim dalları ile ilgili bilgi iletişimini sağlamak, bu alandaki çalışma ve araştırmaları geliştirmek, desteklemek, bölge, yöre vb. sınırlamalar olmaksızın Türkiye Cumhuriyeti sınırları içindeki ihtiyaç sahiplerine hizmet sunmaktır. Bu amaçla hematolojide ve ilgili bilim dallarında mezuniyet öncesi ve mezuniyet sonrası kurs, seminer, çalıştay gibi bilimsel, aydınlatıcı aktiviteleri başarıyla gerçekleştirmektedir.

Hematoloji bilim alanımızda son yıllarda devrim düzeyinde gelişmeler olmaktadır. Tanı ve tedavide kullanılan yöntemlerin bir kısmının vardığı nokta mükemmellik sınırlarını zorlamaktadır. Bu baş döndürücü gelişmelere ayak uydurmak için ciddi çaba gerekmektedir. Bu gelişmelerin bir kısmı toplum sağlığı yönünden önemli hastalıkları da ilgilendirmektedir. Bu nedenlerle derneğimiz, hematoloji konusundaki sürekli eğitim sorumluluğunu yerine getirme kararlılığı ile, öncelikle birinci basamak sağlık hizmeti sunan hekimlerimize yönelik (aile hekimleri ve pratisyen hekimler) ancak her branş veya basamakta hizmet sunan hekimlerimize açık olan hematoloji bilgilerini anımsatma, yeniden bilgilendirme, güncelleme amaçlı mezuniyet sonrası eğitimler planlamıştır.

Türk Hematoloji Derneği bu amaç doğrultusunda ülkemizin değişik bölgelerinde “Hekimlere Yönelik Temel ve Güncel Hematoloji Eğitimi” kurslarını başlatmış ve bu güne kadar 2 Ekim 2010’da Sinop’ta, 14 Nisan 2011’de Erzurum’da, 30 Nisan 2011’de Nevşehir’de, 18 Haziran 2011’de Adıyaman’da, 24 Haziran 2011’de Sivas’ta, 10 Eylül 2011’de Hatay’da, 4 Şubat 2012’de Mersin’de, 7 Nisan 2012’de Denizli’de, 26 Mayıs’ta Eskişehir’de, 9 Şubat 2013’de Aydın’da olmak üzere toplam on kurs gerçekleştirmiştir.

Bir gün süren bu programlarda hekimlere en temel ve güncel hematoloji bilgileri en yalın şekilde sunulmakta, hekimlerimizin ilgili konulardaki soruları yanıtlanmakta, hematolojik problemlere pratik yaklaşım bilgileri pekiştirilmektedir.

İl Halk Sağlığı Müdürlüklerimizin bilgi ve destekleri ile düzenlenen bu programların bir yenis Trabzon Valiliği, İl Halk Sağlığı Müdürlüğü, İl Sağlık Müdürlüğü ve Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreterliği destekleri ile Trabzon’da düzenlenmektedir. Eğitim programımıza verdikleri destek için kendilerine ve Türk Hematoloji Derneği’nin eğitim çalışmasına göstereceğiniz ilgi için sizlere teşekkür ederiz.

Türk Hematoloji Derneği Yönetim Kurulu ve toplantıda bizlerle birlikte olacak olan konuşmacılarımız adına siz değerli meslektaşlarımızı bu toplantıya davet etmekten mutluluk duymaktayım.



Prof. Dr. Teoman Soysal

Türk Hematoloji Derneği Yönetim Kurulu Başkanı

PROGRAM - 13 Nisan 2013, Cumartesi

SAAT	KONU	KONUŐMACI
08:30 - 09:00	Açılıő	Prof. Dr. Teoman Soysal <i>Türk Hematoloji Derneđi Yönetim Kurulu Baőkanı</i> Dr. Köksal Hamzaođlu <i>Halk Sađlıđı İl Müdürü</i> Uzm. Dr. Kemal Süleyman <i>İl Sađlık Müdürü</i> Dr. Mustafa Kasapođlu <i>Kamu Hastaneleri Kurumu Genel Sekreteri</i>
09:00 - 09:30	Tam kan sayımının deđerlendirilmesi, demir eksikliđi, makrositer anemi, pansitopenili olguya yaklaőım, eriőkin anemili hastalarda akılcı ilaç kullanımı	Prof. Dr. Mehmet Sönmez <i>Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi Hematoloji Bilim Dalı Trabzon</i>
09:30 - 10:00	Çocukluk çađı döneminde anemilere yaklaőım: Hemoglobinopati ve diđer anemilerin ayırımı; Çocukluk çađı anemilerinde akılcı ilaç kullanımı	Prof. Dr. Erol Erduran <i>Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Hematolojisi Bilim Dalı Trabzon</i>
10:00 - 10:30	Lökopeni, lökositoz, trombositoza nasıl yaklaőılmalı? Olgular ile deđerlendirme	Yrd. Doç. Dr. Elif Akdođan <i>Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi Hematoloji Bilim Dalı Rize</i>
10:30 - 10:45	Ara	
10:45 - 11:15	Kanama ve tromboz, trombositopenili olguya yaklaőım; Kanama ve trombozda akılcı ilaç kullanımı	Prof. Dr. Muzaffer Demir <i>Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Hematoloji Bilim Dalı Edirne</i>
11:15 - 11:45	Lenfadenopatili hastalara yaklaőım; Çocuk ve eriőkin farklı mı? Olgular ile örnekler	Doç. Dr. Mustafa Yılmaz <i>Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi Hematoloji Bilim Dalı Trabzon</i>
11:45 - 12:15	Kemik ađrısı, sedimentasyonu yüksek hastaya yaklaőım	Prof. Dr. Fahir Özkalemkaő <i>Uludađ Üniversitesi Tıp Fakültesi Hematoloji Bilim Dalı Bursa</i>
12:15 - 12:45	Kök hücre nakli kime, ne zaman, nasıl? Nasıl verici olunur?	Prof. Dr. Teoman Soysal <i>İstanbul Üniversitesi Cerrahpaőa Tıp Fakültesi, Hematoloji Bilim Dalı İstanbul</i>

Bu toplantı Türk Tabipler Birliđi Sürekli Tıp Eđitimi Kredilendirme Kurulu (STE) tarafından kredilendirilecektir.



Türk Hematoloji Derneđi

www.thd.org.tr

 46 yıldır yanınızda

**Hekimlere Yönelik
Temel ve Güncel Hematoloji
Eđitim Programı - 11
13 Nisan 2013, Trabzon**



Toplantı İletişim Adresi

Türk Hematoloji Derneđi

Turan Güneş Bulv. İlkbahar Mah.613 Sok. No: 8 Çankaya - Ankara

Tel: (0312) 490 98 97 • Faks : (0312) 490 98 68 • E-posta: thdofis@thd.org.tr

Web: www.thd.org.tr